1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20  октября  2017  года  №  3370
	О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18 сентября 2017 года № 3037 «Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный  и спортивный комплекс «Юность»

В связи с возникшей необходимостью, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18 сентября 2017 года № 3037 «Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный и спортивный комплекс «Юность»:

1.1. Пункт 14 Приложения 1 прейскуранта цен на посещение бассейна МБУ «ФО и СК «Юность» читать в следующей редакции:

«Индивидуальное занятие с инструктором в бассейне или тренажерном зале для взрослых и детей с 14 лет».

1.2. Пункт 15 Приложения 1 прейскуранта цен на посещение бассейна МБУ «ФО и СК «Юность» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет» и вступает в силу с даты опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                А.Н. Соклаков

Согласовано:

Кузьмина Е.Ю.
Бабак В.В.

Аристова О.Г.
Исп. Виноградова А.М.  (37-745)
Разослано: дело – 2, ОЭПиПД-1, отдел по ФКСиМП-1, МБУ «ФО и СК «Юность»-1, юрид. Отдел-1, СМИ-1, район. биб-ка-1.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова